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Primet e shkruara dhe demet e paguara sipas llojeve te sigurimeve
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01 Sigurimi i aksidenteve 1,022            1,288            0.26           165,362              175,317                  0.06           98               60               (0.39)          24,020                23,971                (0.00)               

02 Sigurimi i semundjeve 3,705            2,976            (0.20)          2,632,287           2,444,995               (0.07)          20,037       16,721       (0.17)          2,111,500           1,771,840           (0.16)               

03 Casco 1,264            1,626            0.29           514,434              622,527                  0.21           643            521            (0.19)          304,877              274,996              (0.10)               

07 Mallrat ne transport

08 Sigurimi nga fjarri dhe forcat e natyres 513               527               0.03           338,219              365,273                  0.08           11               17               0.55           20,057                764,304              37.11              

09 Sigurimi demtime te tjera ne prone 203               227               0.12           152,644              155,486                  0.02           24               23               (0.04)          42,034                49,120                0.17                

10 Përgjegjësi motorrike ndaj palëve të treta 21,789          23,836          0.09           2,676,214           2,947,250               0.10           1,087         1,070         (0.02)          1,387,662           1,729,418           0.25                

TPL&TPL + (pjesa e kompanise) 21,789          23,836          0.09           2,289,152           2,546,335               0.11           1,087         1,070         (0.02)          1,264,617           1,607,606           0.27                

Sigurimi kufitar 387,063              400,915                  0.04           123,045              121,812              (0.01)               

13 Sigurimi i pergjegjesive civile te pergjithshme 21                 36                 0.71           59,622                105,569                  0.77           - -

15 Sigurimi i garancive 137               119               (0.13)          7,887                  6,115                       (0.22)          - -

18 Sigurimi i shendetit ne udhetim 15,555          20,179          0.30           555,900              727,205                  0.31           33               70               1.12           43,306                209,353              3.83                

Total 44,209          50,814          0.149         7,102,569           7,549,737               0.06           21,933       18,482       (0.16)          3,933,456           4,823,001           0.23                

* Periudha paraprake 30.09.2018

** Periudha aktuale 30.09.2019

Lloji i sigurimit 
Primi i shkruar bruto Numri i demeve te paguara Shuma e demeve te paguaraNumri i kontratave


